



सीएसआईआर-राष्ट्रीय भूभौतिकीय अनुसंधान संस्थान
CSIR - NATIONAL GEOPHYSICAL RESEARCH INSTITUTE

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
(Council of Scientific & Industrial Research)
उप्पल रोड, हैदराबाद-500 007, तेलंगाणा, भारत

UPPAL ROAD, HYDERABAD-500 007, Telangana, INDIA

दूरभाष/Tel: 91 40 27012887 / 27012370, फ़ैक्स/Fax:+91 40 27171564, ईमेल/email: purchase@ngri.res.in



No. 57(73)2016-PUR/T-122

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

Dated 04/01/2017

विषय : जीएनएसएस रिसीवर, एन्टेना और उपसाधनों की आपूर्ति के लिए विनिर्देशों का परिशोधन

Sub: Revision of specifications for Supply of GNSS Receiver, Antenna and accessories.

सभी संबंधित कृपया सूचित हों कि हमारी वैश्विक निविदा सं. 57(73)2016-क्रय/टी-122 दिनांकित 26/12/2016 के प्रति जीएनएसएस रिसीवर, एन्टेना और उपसाधनों की आपूर्ति के लिए निविदा विनिर्देश परिशोधित किए गए हैं और हमारी वेबसाइट: www.ngri.org.in में रखे गए हैं। निविदाएँ तदनुसार प्रस्तुत की जाए। अन्य सभी निबंध एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All concerned may kindly be informed that the tender specifications for the supply of GNSS Receiver, Antenna and accessories against our Global Tender No. 57(73)2016-PUR/T-122 dated 26/12/2016 has been revised and hosted in our website: www.ngri.org.in. Tenders may be submitted accordingly. All other terms and conditions of tender shall remain unaltered.

- भंडार एवं क्रय नियंत्रक / Controller of Stores & Purchase

8x5 = 40 Scm